- 1 -

攀枝花学院法学院法学专业校

友会成立筹备工作组文件

法学院法学专业校友会成立小组〔2023〕2 号

攀枝花学院法学院法学专业校友会公告

亲爱的攀枝花学院法学专业校友们：

你们好！

自攀枝花学院法学院筹备成立法学专业校友会公告（第

1 号）发布以来，各级校友、校内师生员工热切关注，积极

参与，鼎力支持，法学专业校友会成立各项筹备工作目前正

有序推进。为迎接学校 40 周年校庆，进一步推进法学专业

校友会成立筹备工作，现将相关事宜公告如下：

一、成立法学院法学专业校友会成立筹备工作领导小组

为统筹协调各项工作，特成立“法学院法学专业校友会成立

筹备工作领导小组”，具体负责校友会成立相关工作。

- 2 -

组 长：杨开华、张琳

副组长：张波

成 员：余星莹、赵艳、吴取刚、蔡宏图、马东艳、赖启航

联系人：余星莹、赵艳

通讯地址：四川攀枝花市东区机场路 10 号（邮编：

617000）

联系电话：0812-3378028

二、开展校友登记工作

为广泛联系校友，方便开展后续工作，特开展校友登记

工作。法学专业校友包括但不限于下列人士：

在攀枝花学院法学专业就读的学生（包括全日制和非全

日制）；关心和支持法学院发展的校友、社会各界友好人士

等。

校友可通过以下方式提交信息资料，加入攀枝花学院法

学院法学专业校友会。

扫描下方二维码，填写《攀枝花学院法学院法学专业校

友信息登记表》。

- 3 -

（校友信息仅用于校友联络，严格保密，请放心填写）

特此公告，敬祈周知。

攀枝花学院法学院

法学专业校友会成立筹备工作组

2023 年 4 月 27 日

攀枝花学院法学院办公室 2023年 4 月 27 日